1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   «село Воямполка »

РЕШЕНИЕ

Восьмой очередной сессии пятого созыва
«30» сентября 2022 г.

     № 03

Об утверждении перечня мест запрещенных для посещения детьми, а так же перечня мест запрещенных для посещения с детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории сельского поселения «село Воямполка»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 26.05.2009 года № 264 «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному, и нравственному развитию в Камчатском крае», Уставом сельского поселения «село Воямполка»,
Собрание депутатов сельского поселения «село Воямполка»

РЕШИЛО:
1. Утвердить Перечень мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории сельского поселения «село Воямполка»  (приложение № 1).
3. Направить решение «Об утверждении перечня мест запрещенных для посещения детьми, а так же перечня мест запрещенных для посещения с детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории сельского поселения «село Воямполка» главе муниципального образования  для подписания и обнародования в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

сельского поселения «село Воямполка»

Н.В. Косыгина
Приложение 1
к решению от 30 сентября 2022 г № 03
ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ, ЗАПРЕЩЕННЫХ ДЛЯ ПОСЕЩЕНИЯ ДЕТЬМИ
В НОЧНОЕ ВРЕМЯ БЕЗ СОПРОВОЖДЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ
(ЛИЦ, ИХ ЗАМЕНЯЮЩИХ) ИЛИ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ МЕРОПРИЯТИЯ С УЧАСТИЕМ ДЕТЕЙ, НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОЯМПОЛКА»
1. Общественные места:

1.1. МКУК «Воямпольский СК»
2. Объекты (территории, помещения) юридических лиц или граждан, осуществляющих предпринимательскую деятельность без образования юридического лица, которые предназначены для обеспечения доступа к сети «Интернет»:
2.1. Отсутствуют

3. Объекты (территории, помещения) юридических лиц или граждан, осуществляющих предпринимательскую деятельность без образования юридического лица, которые предназначены для реализации услуг в сфере торговли и общественного питания (организациях или пунктах), для развлечений, досуга, где в установленном законом порядке предусмотрена розничная продажа алкогольной продукции:
3.1. Отсутствуют

PAGE